

BESTELLUNG:

WEINE	ANZAHL	ADRESSE
<hr/>	<hr/>	<hr/> <small>VORNAME* NACHNAME*</small>
<hr/>	<hr/>	<hr/> <small>STRASSE* HAUSNR.*</small>
<hr/>	<hr/>	<hr/> <small>PLZ* ORT*</small>
<hr/>	<hr/>	<hr/> <small>TEL* EMAIL*</small>

ABHOLUNG
(VINOTHEK)

POSTVERSAND
(ab 9 EUR)

* notwendige Angaben

Alle Weine sind deutsche Qualitäts- o. Prädikatsweine aus Franken. | Alle Weine enthalten Sulfite.

Die Liefer- und Zahlungsbedingungen entnehmen Sie unseren AGBs (siehe www.weinwerk-hab.de) | Alle Preise verstehen sich inkl. 19% MwSt. | Sämtliche Angebote sind freibleibend | Die Ware bleibt bis zur vollständigen

Bezahlung unser Eigentum. | Bei Neukunden behalten wir uns vor, nur Vorauskasse zu akzeptieren. | Beanstandungen sind innerhalb von 14 Tage vorzubringen. | Bei Kauf auf Rechnung ist die Zahlung innerhalb 8 Tagen fällig. |

Gerichtsstand ist Bad Kissingen.

Weingut WEINWERK, Hammelburg

VINOTHEK & WINESHOP | Ludwigstr. 1 | D-97688 Bad Kissingen

kontakt@weinwerk-hab.de | Tel: +49 (0) 971 / 69 89 90 18

ein unternehmen der kcb verdissimo gmbh, garitzer str. 9, D 97723 wittershausen

www.weinwerk-hab.de



WEINWERK

PREISLISTE

WEISS

SISSI1862	CUVÉE WEISS	2016	0,75l	7,00 EUR
Qualitätswein, Franken, trocken, 12,5% vol. 9,33€/l				
777	SILVANER	2015	0,75l	8,00 EUR
	SILVANER	2016	0,75l	8,50 EUR
Qualitätswein, Franken, trocken 12% vol. 10,66€/l bzw. 11,33€/l				
LO LA MONTEZ	PINOT BLANC	2015	0,75l	9,00 EUR
	PINOT BLANC	2016	0,75l	9,00 EUR
Qualitätswein, Franken, trocken, 12% vol. bzw. 12,5 % vol. 12,00€/l				
GOLDSTÜCK	CHARDONNAY	2016	0,75l	16,00 EUR
Qualitätswein, Franken, trocken, 12,0% vol. 21,33€/l				
777 PLATIN EDITION	SILVANER SPÄTLESE	2015	0,75l	9,50 EUR
Prädikatswein, Franken, trocken, 13,5% vol. 21,33€/l				



ROT | ROSÉ

APROPOS	CUVÉE ROT	2014	0,75l	9,00 EUR
	CUVÉE ROT	2015	0,75l	9,50 EUR
	CUVÉE ROT	2015	1,5 l	25,00 EUR
Qualitätswein, Franken, im Barrique gereift, trocken, 12% bzw. 12,5% vol. 12,00€/l bzw. 12,66 €/l				
FEUERWERK	PINOT NOIR	2015	0,75l	10,50 EUR
Qualitätswein, Franken, im Barrique gereift, trocken, 12,5% vol. 14,00€/l				
RAFINA	ROSÉ	2016	0,75l	6,00 EUR
Qualitätswein, Franken, trocken, 12% vol. bzw. 12,5 % vol. 12,00€/l				
# 1	SECCO WEISS	2016	0,75l	10,50 EUR
Dt. Perlwein, trocken, 12% vol. 14,00 €/l				